
 
 

UCHWAŁA NR LIII/458/2024 
RADY GMINY SYPNIEWO 

z dnia 23 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 609 t.j.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, 
art. 243, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1586 ze zm.)  

Rada Gminy w Sypniewie uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie zatwierdzonym Uchwałą Nr L/339/2023 Rady Gminy Sypniewo z dnia 20 grudnia 2023 r. 
w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Sypniewo na 2024 rok, wprowadza się zmiany: 

1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów budżetu gminy jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

Plan dochodów budżetu gminy ogółem, wynosi – 34 053 528,15 zł, w tym: 

- dochody bieżące – 18 211 064,15 zł, 

- dochody majątkowe – 15 842 464,00 zł. 

2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetu gminy jak w załączniku Nr 2 i 2a do niniejszej 
uchwały. 

Plan wydatków budżetu gminy ogółem, wynosi – 37 332 223,15 zł, w tym: 

- wydatki bieżące – 17 958 326,77 zł, 

- wydatki majątkowe – 19 373 896,38 zł. 

§ 2. 1. Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 3 278 695,00 zł, który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z: 

1) zaciągniętego kredytu w kwocie 1 669 110,00 zł, 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 1 029 585,00 zł, 

3) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 580 000,00 zł, 

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 3 885 495,00 zł z następujących tytułów: 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 1 029 585,00 zł, 

2) zaciągniętego kredytu w kwocie 2 275 910,00 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 01 sierpnia 2024 r.

Poz. 7641



3) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 580 000,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 606 800,00 zł z następujących tytułów: 

a) spłaty otrzymanych krajowych pożyczek w kwocie 69 600,00 zł, 

b) spłaty otrzymanych krajowych kredytów w kwocie 537 200,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

4. Ustala się limit zobowiązań na zaciągnięcie kredytu w wysokości 2 275 910,00 zł z przeznaczeniem na: 

- sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 1 669 110,00 zł, 

- spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w kwocie 606 800,00 zł. 

§ 3. 1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem nr 
5 do niniejszej uchwały. 

§ 4. 1. Ustala się plan dochodów związanych z realizacją zadań wykonywanych w drodze umów lub 
porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się plan wydatków związanych z realizacją zadań wykonywanych w drodze umów lub 
porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora 
finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2024. 

2. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Gminy. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Rafał Grono 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7641



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LIII/458/2024 Rady Gminy Sypniewo z dnia 23 kwietnia 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetowych. w złotych  

   
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 228 128,00 0,00 916 956,44 1 145 084,44 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 8 128,00 0,00 916 956,44 925 084,44 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 916 956,44 916 956,44 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

69 197,00 0,00 5 880,00 75 077,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i 
wojewódzkie 

55 081,00 0,00 5 880,00 60 961,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

55 081,00 0,00 5 880,00 60 961,00 

852   Pomoc społeczna 362 380,00 0,00 45 582,00 407 962,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 7641



 85295  Pozostała działalność 120 456,00 0,00 45 582,00 166 038,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

120 456,00 0,00 45 582,00 166 038,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00 20 650,00 20 650,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 0,00 20 650,00 20 650,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 20 650,00 20 650,00 

855   Rodzina 1 218 376,00 0,00 24,00 1 218 400,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 176,00 0,00 24,00 200,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

156,00 0,00 24,00 180,00 

bieżące razem: 17 221 971,71 0,00 989 092,44 18 211 064,15 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

600   Transport i łączność 5 178 300,00 0,00 80 000,00 5 258 300,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 7641



 60016  Drogi publiczne gminne 5 178 300,00 0,00 80 000,00 5 258 300,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6630 
Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

150 000,00 0,00 80 000,00 230 000,00 

majątkowe razem: 15 762 464,00 0,00 80 000,00 15 842 464,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  
 

1 644 565,00 0,00 0,00 1 644 565,00 

Ogółem: 32 984 435,71 0,00 1 069 092,44 34 053 528,15 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  
 

1 644 565,00 0,00 0,00 1 644 565,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

    Rafał Grono 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 7641



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LIII/458/2024 Rady Gminy Sypniewo z dnia 23 kwietnia 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych.                           

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkow

e 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycj
e i 

zakupy 
inwestycy

jne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010     
Rolnictwo i 
łowiectwo 

przed zmianą 1 499 232,00 419 667,00 419 667,00 68 500,00 351 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
1 079 
565,00 

1 079 
565,00 

0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 916 956,44 916 956,44 916 956,44 14 068,10 902 888,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 416 188,44 
1 336 

623,44 
1 336 623,44 82 568,10 1 254 055,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 079 
565,00 

1 079 
565,00 

0,00 0,00 0,00 

  01095   
Pozostała 
działalność 

przed zmianą 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 916 956,44 916 956,44 916 956,44 14 068,10 902 888,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 919 456,44 919 456,44 919 456,44 14 068,10 905 388,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 900,00 11 900,00 11 900,00 11 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 900,00 11 900,00 11 900,00 11 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 028,45 2 028,45 2 028,45 2 028,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 028,45 2 028,45 2 028,45 2 028,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 139,65 139,65 139,65 139,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 139,65 139,65 139,65 139,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 591,38 2 591,38 2 591,38 0,00 2 591,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 091,38 4 091,38 4 091,38 0,00 4 091,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 320,06 1 320,06 1 320,06 0,00 1 320,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 320,06 2 320,06 2 320,06 0,00 2 320,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4430 
Różne opłaty i 
składki 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 898 976,90 898 976,90 898 976,90 0,00 898 976,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 898 976,90 898 976,90 898 976,90 0,00 898 976,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 7641



600     
Transport i 
łączność 

przed zmianą 6 405 318,04 381 378,04 381 378,04 0,00 381 378,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
6 023 
940,00 

6 023 
940,00 

0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
-30 

000,00 
-30 

000,00 
0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 348 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
348 

600,00 
348 

600,00 
0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 723 918,04 381 378,04 381 378,04 0,00 381 378,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
6 342 
540,00 

6 342 
540,00 

0,00 0,00 0,00 

  60016   
Drogi publiczne 
gminne 

przed zmianą 6 353 565,24 354 625,24 354 625,24 0,00 354 625,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
5 998 
940,00 

5 998 
940,00 

0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
-30 

000,00 
-30 

000,00 
0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 348 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
348 

600,00 
348 

600,00 
0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 672 165,24 354 625,24 354 625,24 0,00 354 625,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
6 317 
540,00 

6 317 
540,00 

0,00 0,00 0,00 

    6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 1 398 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
1 398 
940,00 

1 398 
940,00 

0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
-30 

000,00 
-30 

000,00 
0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 348 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
348 

600,00 
348 

600,00 
0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 717 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
1 717 
540,00 

1 717 
540,00 

0,00 0,00 0,00 

750     
Administracja 
publiczna 

przed zmianą 3 030 075,91 
2 730 

074,91 
2 602 161,91 2 236 019,91 366 142,00 14 113,00 113 800,00 0,00 0,00 0,00 

300 
001,00 

300 
001,00 

245 411,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 23 616,00 23 616,00 23 616,00 0,00 23 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 053 691,91 
2 753 

690,91 
2 625 777,91 2 236 019,91 389 758,00 14 113,00 113 800,00 0,00 0,00 0,00 

300 
001,00 

300 
001,00 

245 411,00 0,00 0,00 

  75023   
Urzędy gmin 
(miast i miast na 
prawach powiatu) 

przed zmianą 2 470 350,00 
2 470 

350,00 
2 468 550,00 2 182 836,00 285 714,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 23 616,00 23 616,00 23 616,00 0,00 23 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 493 966,00 
2 493 

966,00 
2 492 166,00 2 182 836,00 309 330,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 

Odpisy na 
zakładowy 
fundusz 
świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą 48 294,00 48 294,00 48 294,00 0,00 48 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 23 616,00 23 616,00 23 616,00 0,00 23 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 71 910,00 71 910,00 71 910,00 0,00 71 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751     

Urzędy 
naczelnych 
organów władzy 
państwowej, 
kontroli i ochrony 
prawa oraz 
sądownictwa 

przed zmianą 69 197,00 69 197,00 33 597,00 17 364,00 16 233,00 0,00 35 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 304,05 -2 304,05 -2 304,05 -18,30 -2 285,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 184,05 8 184,05 2 304,05 651,33 1 652,72 0,00 5 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 75 077,00 75 077,00 33 597,00 17 997,03 15 599,97 0,00 41 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75109   

Wybory do rad 
gmin, rad 
powiatów i 
sejmików 
województw, 
wybory wójtów, 
burmistrzów i 
prezydentów 
miast oraz 
referenda gminne, 
powiatowe i 
wojewódzkie 

przed zmianą 55 081,00 55 081,00 19 481,00 9 000,00 10 481,00 0,00 35 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 304,05 -2 304,05 -2 304,05 -18,30 -2 285,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 184,05 8 184,05 2 304,05 651,33 1 652,72 0,00 5 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 60 961,00 60 961,00 19 481,00 9 633,03 9 847,97 0,00 41 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3030 
Różne wydatki na 
rzecz osób 
fizycznych 

przed zmianą 35 600,00 35 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 880,00 5 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 41 480,00 41 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 przed zmianą 7 500,00 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 7641



Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 100,00 8 100,00 8 100,00 8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 1 320,00 1 320,00 1 320,00 1 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 51,33 51,33 51,33 51,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 371,33 1 371,33 1 371,33 1 371,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 180,00 180,00 180,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -18,30 -18,30 -18,30 -18,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 161,70 161,70 161,70 161,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 5 080,00 5 080,00 5 080,00 0,00 5 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 363,51 -1 363,51 -1 363,51 0,00 -1 363,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 716,49 3 716,49 3 716,49 0,00 3 716,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 550,25 1 550,25 1 550,25 0,00 1 550,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 550,25 1 550,25 1 550,25 0,00 1 550,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 5 041,00 5 041,00 5 041,00 0,00 5 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -921,63 -921,63 -921,63 0,00 -921,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 119,37 4 119,37 4 119,37 0,00 4 119,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4410 
Podróże służbowe 
krajowe 

przed zmianą 360,00 360,00 360,00 0,00 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -0,61 -0,61 -0,61 0,00 -0,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 359,39 359,39 359,39 0,00 359,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4430 
Różne opłaty i 
składki 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 102,47 102,47 102,47 0,00 102,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 102,47 102,47 102,47 0,00 102,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754     

Bezpieczeństwo 
publiczne i 
ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 1 829 181,96 329 181,96 297 681,96 83 595,00 214 086,96 6 000,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 
1 500 
000,00 

1 500 
000,00 

1 500 
000,00 

0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 184 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
180 

000,00 
180 

000,00 
180 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 009 181,96 329 181,96 293 681,96 79 595,00 214 086,96 10 000,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 
1 680 
000,00 

1 680 
000,00 

1 680 
000,00 

0,00 0,00 

  75412   
Ochotnicze straże 
pożarne 

przed zmianą 1 801 681,96 301 681,96 277 681,96 83 595,00 194 086,96 6 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 
1 500 
000,00 

1 500 
000,00 

1 500 
000,00 

0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 184 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
180 

000,00 
180 

000,00 
180 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 981 681,96 301 681,96 273 681,96 79 595,00 194 086,96 10 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 
1 680 
000,00 

1 680 
000,00 

1 680 
000,00 

0,00 0,00 

    2820 

Dotacja celowa z 
budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
zadań zleconych 
do realizacji 
stowarzyszeniom 

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 przed zmianą 75 895,00 75 895,00 75 895,00 75 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 7641



Wynagrodzenia 
bezosobowe 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 71 895,00 71 895,00 71 895,00 71 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6069 

Wydatki na 
zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 257 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
257 

946,00 
257 

946,00 
257 946,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
180 

000,00 
180 

000,00 
180 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 437 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
437 

946,00 
437 

946,00 
437 946,00 0,00 0,00 

852     Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 103 248,00 
1 103 

248,00 
792 701,00 398 333,00 394 368,00 0,00 310 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 49 582,00 49 582,00 4 582,00 0,00 4 582,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 152 830,00 
1 152 

830,00 
797 283,00 398 333,00 398 950,00 0,00 355 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85219   
Ośrodki pomocy 
społecznej 

przed zmianą 455 697,00 455 697,00 449 993,00 398 333,00 51 660,00 0,00 5 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 459 697,00 459 697,00 453 993,00 398 333,00 55 660,00 0,00 5 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 

Odpisy na 
zakładowy 
fundusz 
świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą 9 572,00 9 572,00 9 572,00 0,00 9 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 572,00 13 572,00 13 572,00 0,00 13 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85295   
Pozostała 
działalność 

przed zmianą 135 306,00 135 306,00 5 708,00 0,00 5 708,00 0,00 129 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 45 582,00 45 582,00 582,00 0,00 582,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 180 888,00 180 888,00 6 290,00 0,00 6 290,00 0,00 174 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3110 
Świadczenia 
społeczne 

przed zmianą 129 598,00 129 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 129 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 174 598,00 174 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 174 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 4 408,00 4 408,00 4 408,00 0,00 4 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 582,00 582,00 582,00 0,00 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 990,00 4 990,00 4 990,00 0,00 4 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854     
Edukacyjna 
opieka 
wychowawcza 

przed zmianą 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 650,00 20 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 27 650,00 27 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85415   

Pomoc materialna 
dla uczniów o 
charakterze 
socjalnym 

przed zmianą 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 650,00 20 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 27 650,00 27 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3240 
Stypendia dla 
uczniów 

przed zmianą 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 650,00 20 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 27 650,00 27 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855     Rodzina 
przed zmianą 1 373 523,00 

1 373 
523,00 

305 523,00 178 878,00 126 645,00 0,00 1 068 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 7641



zwiększenie 527,00 527,00 527,00 0,00 527,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 374 050,00 
1 374 

050,00 
306 050,00 178 878,00 127 172,00 0,00 1 068 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85503   
Karta Dużej 
Rodziny 

przed zmianą 156,00 156,00 156,00 0,00 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 24,00 24,00 24,00 0,00 24,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 180,00 180,00 180,00 0,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 156,00 156,00 156,00 0,00 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 24,00 24,00 24,00 0,00 24,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 180,00 180,00 180,00 0,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85504   
Wspieranie 
rodziny 

przed zmianą 69 567,00 69 567,00 69 567,00 64 178,00 5 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 503,00 503,00 503,00 0,00 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 70 070,00 70 070,00 70 070,00 64 178,00 5 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 

Odpisy na 
zakładowy 
fundusz 
świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą 1 915,00 1 915,00 1 915,00 0,00 1 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 503,00 503,00 503,00 0,00 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 418,00 2 418,00 2 418,00 0,00 2 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921     
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

przed zmianą 2 198 098,74 431 300,00 71 300,00 0,00 71 300,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
1 766 
798,74 

1 766 
798,74 

0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 109,00 -1 109,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 134 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
134 

390,00 
134 

390,00 
0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 331 379,74 431 300,00 71 300,00 0,00 71 300,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
1 900 
079,74 

1 900 
079,74 

0,00 0,00 0,00 

  92109   
Domy i ośrodki 
kultury, świetlice i 
kluby 

przed zmianą 483 098,74 71 300,00 71 300,00 0,00 71 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
411 

798,74 
411 

798,74 
0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 109,00 -1 109,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 134 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
134 

390,00 
134 

390,00 
0,00 0,00 0,00 

po zmianach 616 379,74 71 300,00 71 300,00 0,00 71 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
545 

079,74 
545 

079,74 
0,00 0,00 0,00 

    6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 411 798,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
411 

798,74 
411 

798,74 
0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 109,00 -1 109,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 134 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
134 

390,00 
134 

390,00 
0,00 0,00 0,00 

po zmianach 545 079,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
545 

079,74 
545 

079,74 
0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 35 683 130,71 
16 941 
115,33 

14 391 
437,33 

9 531 288,91 4 860 148,42 452 113,00 1 827 565,00 0,00 0,00 270 000,00 
18 742 
015,38 

18 742 
015,38 

1 745 
411,00 

0,00 0,00 

zmniejszenie -37 413,05 -6 304,05 -6 304,05 -4 018,30 -2 285,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
-31 

109,00 
-31 

109,00 
0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 686 505,49 
1 023 

515,49 
947 985,49 14 719,43 933 266,06 4 000,00 71 530,00 0,00 0,00 0,00 

662 
990,00 

662 
990,00 

180 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 37 332 223,15 
17 958 
326,77 

15 333 
118,77 

9 541 990,04 5 791 128,73 456 113,00 1 899 095,00 0,00 0,00 270 000,00 
19 373 
896,38 

19 373 
896,38 

1 925 
411,00 

0,00 0,00 

Przewodniczący Rady Gminy 

                 Rafał Grono 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 7641



Załącznik Nr 2a do Uchwały Nr LIII/458/2024 Rady Gminy Sypniewo z dnia 23 kwietnia 2024 r. 

Plan wydatków majątkowych.  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 079 565,00 0,00 1 079 565,00  

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 49 980,00 0,00 49 980,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 49 980,00 0,00 49 980,00  

   
Aktualizacja dokumentacji projektowo-kosztorysowej na rozbudowę 
infrastruktury wodociągowej w Gminie Sypniewo 

49 980,00 0,00 49 980,00  

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 029 585,00 0,00 1 029 585,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 732 585,00 0,00 732 585,00  

   
Budowa przydomowej oczyszczalni ścieków wraz z budową przyłącza 
kanalizacyjnego przy ZPO w Sypniewie 

732 585,00 0,00 732 585,00  

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

297 000,00 0,00 297 000,00 
 

   
Program budowy przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie gminy 
Sypniewo 

297 000,00 0,00 297 000,00  

600   Transport i łączność 6 023 940,00 318 600,00 6 342 540,00  

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 25 000,00 0,00 25 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 0,00 25 000,00  

   
Wykonanie dokumentacji projektowej dla budowy chodnika w ciągu drogi 
wojewódzkiej nr 626 w msc. Zalesie 

25 000,00 0,00 25 000,00  

 60016  Drogi publiczne gminne 5 998 940,00 318 600,00 6 317 540,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 398 940,00 318 600,00 1 717 540,00  

   Przebudowa drogi gminnej  Zalesie-Rzechowo Gać (RFRD) 650 000,00 0,00 650 000,00  

   Przebudowa drogi gminnej w  msc. Chełchy 1 400,00 348 600,00 350 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 7641



   Przebudowa drogi gminnej w msc. Gąsewo Poduchowne, ul. Podgórska 370 000,00 - 30 000,00 340 000,00  

   Przebudowa dróg gminnych w obrębie byłego PGR w gminie Sypniewo 92 000,00 0,00 92 000,00  

   
Przebudowa dróg na terenie gminy Sypniewo w ramach Rządowego Funduszu 
Polski Ład edycja 8 

285 540,00 0,00 285 540,00  

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

4 600 000,00 0,00 4 600 000,00  

   Przebudowa dróg gminnych w obrębie byłego PGR w gminie Sypniewo 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00  

   
Przebudowa dróg na terenie gminy Sypniewo w ramach Rządowego Funduszu 
Polski Ład edycja 8 

3 100 000,00 0,00 3 100 000,00  

700   Gospodarka mieszkaniowa 4 404 364,91 0,00 4 404 364,91  

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 404 364,91 0,00 4 404 364,91 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 154 364,91 0,00 154 364,91 
 

   
Biedrzyce Stara Wieś-Zakup i montaż kontenera na potrzeby centrum integracji 
społecznej  

35 565,06 0,00 35 565,06 
 

   
Modernizacja budynków użyteczności publicznej w Gminie Sypniewo w ramach 
Rządowego Funduszu Polski Ład nabór II 

15 010,00 0,00 15 010,00 
 

   
Modernizacja budynków użyteczności publicznej w gminie Sypniewo w rarmach 
8 edycji Rządowego Funduszu Polski Ład 

80 000,00 0,00 80 000,00 
 

   
Sołectwo Biedrzyce Stara Wieś-Zakup i montaż kontenera na potrzeby centrum 
integracji społecznej 

23 789,85 0,00 23 789,85 
 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

4 250 000,00 0,00 4 250 000,00 
 

   
Modernizacja budynków użyteczności publicznej w Gminie Sypniewo w ramach 
Rządowego Funduszu Polski Ład nabór II 

4 250 000,00 0,00 4 250 000,00 
 

   
Modernizacja budynków użyteczności publicznej w gminie Sypniewo w rarmach 
8 edycji Rządowego Funduszu Polski Ład 

0,00 0,00 0,00 
 

750   Administracja publiczna 300 001,00 0,00 300 001,00 
 

 75095  Pozostała działalność 300 001,00 0,00 300 001,00 
 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 54 590,00 0,00 54 590,00 
 

   Cyberbezpieczna Gmina Sypniewo 54 590,00 0,00 54 590,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 7641



  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 201 237,00 0,00 201 237,00 
 

   Cyberbezpieczna Gmina Sypniewo 201 237,00 0,00 201 237,00 
 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 44 174,00 0,00 44 174,00 
 

   Cyberbezpieczna Gmina Sypniewo 44 174,00 0,00 44 174,00 
 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 500 000,00 180 000,00 1 680 000,00 
 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 500 000,00 180 000,00 1 680 000,00 
 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 242 054,00 0,00 1 242 054,00 
 

   
Zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego wraz z wyposażeniem dla 
OSP Sypniewo 

1 242 054,00 0,00 1 242 054,00 
 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 257 946,00 180 000,00 437 946,00 
 

   
Zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego wraz z wyposażeniem dla 
OSP Sypniewo 

257 946,00 180 000,00 437 946,00 
 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 192 345,73 0,00 192 345,73 
 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 22 345,73 0,00 22 345,73 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 345,73 0,00 22 345,73 
 

   
Sołectwo Sławkowo-budowa instalacji fotowoltaicznej na budynku świetlkicy 
wiejskiej 

22 345,73 0,00 22 345,73 
 

 90095  Pozostała działalność 170 000,00 0,00 170 000,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 170 000,00 0,00 170 000,00 
 

   
Sołectwo Nowe Sypniewo-zagospodarowanie placu wiejskiego znajdującego 
się przy ul. Kościelnej w Sypniewie 

15 000,00 0,00 15 000,00 
 

   
Sołectwo Sypniewo-zagospodarowanie placu wiejskiego znajdującego się przy 
ul. Kościelnej w Sypniewie 

50 000,00 0,00 50 000,00 
 

   
Zagospodarowanie placu wiejskiego znajdującego się przy ul. Kościelnej w 
Sypniewie 

105 000,00 0,00 105 000,00 
 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 766 798,74 133 281,00 1 900 079,74 
 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 411 798,74 133 281,00 545 079,74 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 7641



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 411 798,74 133 281,00 545 079,74 
 

   Budowa świetlicy wiejskiej w msc. Glinki Rafały - etap I 0,00 96 470,00 96 470,00 
 

   Budowa świetlicy wiejskiej w msc. Glinki Rafały-etap II 60 000,00 37 920,00 97 920,00 
 

   Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Poświętne etap II 230 086,45 - 1 109,00 228 977,45 
 

   Sołectwo Chełchy-budowa świetlicy wiejskiej w msc. Glinki-Rafały etap II 19 913,55 0,00 19 913,55 
 

   Sołectwo Glinki-Rafały-budowa świetlicy wiejskiej w msc. Glinki-Rafały etap II 21 889,70 0,00 21 889,70 
 

   Sołectwo Jarzyły-budowa świetlicy wiejskiej w msc. Glinki-Rafały etap II 23 181,80 0,00 23 181,80 
 

   
Sołectwo Poświętne- Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości 
Poświętne etap II 

19 913,55 0,00 19 913,55 
 

   
Sołectwo Rzechowo Wielkie- Modernizacja świetlicy wiejskiej w msc. 
Rzechowo Wielkie 

21 813,69 0,00 21 813,69 
 

   Sołectwo Stare Glinki-budowa świetlicy wiejskiej w msc. Glinki-Rafały etap II 15 000,00 0,00 15 000,00 
 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 340 000,00 0,00 1 340 000,00 
 

  6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do 
sektora finansów publicznych 

920 000,00 0,00 920 000,00 

 

   
Remont kaplicy św. Wawrzyńca na cmentarzu grzebalnym w Gąsewie 
Poduchownym 

920 000,00 0,00 920 000,00 
 

  6580 
Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w 
użytkowaniu jednostek budżetowych 

420 000,00 0,00 420 000,00 
 

   Renowacja Domu Kultury w Gąsewie Poduchownym część B,C,D 404 125,22 0,00 404 125,22 
 

   
Sołectwo Gąsewo Poduchowne- Renowacja Domu Kultury w Gąsewie 
Poduchownym część B,C,D 

15 874,78 0,00 15 874,78 
 

 92195  Pozostała działalność 15 000,00 0,00 15 000,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 0,00 15 000,00 
 

   
Sołectwo Biedrzyce- Koziegłowy- poprawa estetyki wsi, budowa altany 
rekreacyjnej 

15 000,00 0,00 15 000,00 
 

926   Kultura fizyczna 3 475 000,00 0,00 3 475 000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 7641



 92601  Obiekty sportowe 3 475 000,00 0,00 3 475 000,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 565 000,00 0,00 565 000,00 
 

   
Budowa i modernizacja miejsc rekreacyjno-sportowych w gminie Sypniewo w 
ramach 8 edycji Rządowego Funduszu Polski Ład 

360 000,00 0,00 360 000,00 
 

   Budowa street workout w gminie Sypniewo-Mazowsze dla Sportu 2024 205 000,00 0,00 205 000,00 
 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

2 910 000,00 0,00 2 910 000,00 
 

   
Budowa i modernizacja miejsc rekreacyjno-sportowych w gminie Sypniewo w 
ramach 8 edycji Rządowego Funduszu Polski Ład 

2 910 000,00 0,00 2 910 000,00 
 

Razem 18 742 015,38 631 881,00 19 373 896,38 
 

 

Przewodniczący Rady Gminy  

        Rafał Grono 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 7641



Załącznik Nr 3 do Uchwały LIII/458/2024 Rady Gminy Sypniewo z dnia 23 kwietnia 2024 r. 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2024 r. 

 

Lp. Treść Klasyfikacja Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem: 3 885 495,00 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach.* 

905 1 029 585,00 

2 Przychody z zaciągniętych kredytów na rynku krajowym 952 2 275 910,00 

3 Przychody z zaciągniętych pożyczek na rynku krajowym 952 0,00 

4 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 

ustawy 
950 580 000,00 

Rozchody budżetu: 606 800,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek 992 69 600,00 

2 Spłaty otrzymanych krajowych kredytów 992 537 200,00 

 

 
* w tym: 

− środki z uzupełnienia subwencji ogólnej w 2021 roku w kwocie 1 029 585,00 zł, z przeznaczeniem na wsparcie 

finansowe inwestycji w zakresie kanalizacji; (pismo Ministra Finansów ST3.4751.6.2021.K z dnia 15 listopada 2021) 

otrzymano 1 910 227,00 zł, zaangażowano  w 2023 roku 632 415,00 zł,  w 2024 roku kwotę 1 029 585,00 zł, 

pozostaje 248 227,00 zł 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Rafał Grono 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 7641



        Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr LIII/458/2024 Rady Gminy Sypniewo z dnia 23 kwietnia 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych jst odrębnymi 

ustawami. 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 0,00 916 956,44 916 956,44 

  01095   Pozostała działalność 0,00 916 956,44 916 956,44 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 916 956,44 916 956,44 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

69 197,00 5 880,00 75 077,00 

  75109   
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda 
gminne, powiatowe i wojewódzkie 

55 081,00 5 880,00 60 961,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

55 081,00 5 880,00 60 961,00 

852     Pomoc społeczna 125 634,00 45 582,00 171 216,00 

  85295   Pozostała działalność 120 456,00 45 582,00 166 038,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

120 456,00 45 582,00 166 038,00 

855     Rodzina 1 204 156,00 24,00 1 204 180,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 156,00 24,00 180,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

156,00 24,00 180,00 

Razem: 1 463 855,71 968 442,44 2 432 298,15 

 

Przewodniczący Rady Gminy  

           Rafał Grono 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 7641



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr LIII/458/2024 Rady Gminy Sypniewo z dnia 23 kwietnia 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych jst odrębnymi 

ustawami. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 0,00 916 956,44 916 956,44 

  01095   Pozostała działalność 0,00 916 956,44 916 956,44 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 11 900,00 11 900,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 028,45 2 028,45 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 139,65 139,65 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 591,38 2 591,38 

    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 320,06 1 320,06 

    4430 Różne opłaty i składki 0,00 898 976,90 898 976,90 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa 

69 197,00 5 880,00 75 077,00 

  75109   
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

55 081,00 5 880,00 60 961,00 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 35 600,00 5 880,00 41 480,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 500,00 600,00 8 100,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 320,00 51,33 1 371,33 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 180,00 -18,30 161,70 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 080,00 -1 363,51 3 716,49 

    4260 Zakup energii 0,00 1 550,25 1 550,25 

    4300 Zakup usług pozostałych 5 041,00 -921,63 4 119,37 

    4410 Podróże służbowe krajowe 360,00 -0,61 359,39 

    4430 Różne opłaty i składki 0,00 102,47 102,47 

852     Pomoc społeczna 125 634,00 45 582,00 171 216,00 

  85295   Pozostała działalność 120 456,00 45 582,00 166 038,00 

    3110 Świadczenia społeczne 115 598,00 45 000,00 160 598,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 4 358,00 582,00 4 940,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 7641



855     Rodzina 1 204 156,00 24,00 1 204 180,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 156,00 24,00 180,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 156,00 24,00 180,00 

Razem: 1 463 855,71 968 442,44 2 432 298,15 

 

Przewodniczący Rady Gminy  

          Rafał Grono 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 7641



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr LIII/458/2024 Rady Gminy Sypniewo z dnia 23 kwietnia 2024 r.   

Plan dochodów na realizację zadań wykonywanych w drodze umów lub porozumień między JST.   

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie   

600     Transport i łączność 150 000,00 80 000,00 230 000,00   

  60016   Drogi publiczne gminne 150 000,00 80 000,00 230 000,00   

    6630 
Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

150 000,00 80 000,00 230 000,00 

  

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 190 000,00 0,00 190 000,00 
  

  75412   Ochotnicze straże pożarne 190 000,00 0,00 190 000,00   

    2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

40 000,00 0,00 40 000,00 

  

    6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

150 000,00 0,00 150 000,00 

  

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 92 404,00 0,00 92 404,00   

  90004   Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 62 404,00 0,00 62 404,00   

    2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

62 404,00 0,00 62 404,00 

  

  90095   Pozostała działalność 30 000,00 0,00 30 000,00   

    6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

30 000,00 0,00 30 000,00 

  

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 260 000,00 0,00 260 000,00   

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 260 000,00 0,00 260 000,00   

    6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

260 000,00 0,00 260 000,00 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 7641



926     Kultura fizyczna 99 599,00 0,00 99 599,00   

  92601   Obiekty sportowe 99 599,00 0,00 99 599,00   

    6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

99 599,00 0,00 99 599,00 

  

Razem: 792 003,00 80 000,00 872 003,00   

  

Przewodniczący Rady Gminy 

         Rafał Grono 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 7641



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr LIII/458/2024 Rady Gminy Sypniewo z dnia 23 kwietnia 2024 r. 

Plan wydatków na realizację zadań wykonywanych w drodze umów lub porozumień między JST. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600     Transport i łączność 150 000,00 80 000,00 230 000,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 150 000,00 80 000,00 230 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 80 000,00 230 000,00 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

190 000,00 0,00 190 000,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 190 000,00 0,00 190 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 40 000,00 0,00 40 000,00 

    6069 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

150 000,00 0,00 150 000,00 

851     Ochrona zdrowia 2 000,00 0,00 2 000,00 

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 2 000,00 0,00 2 000,00 

    2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

2 000,00 0,00 2 000,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 92 404,00 0,00 92 404,00 

  90004   Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 62 404,00 0,00 62 404,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 62 404,00 0,00 62 404,00 

  90095   Pozostała działalność 30 000,00 0,00 30 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 260 000,00 0,00 260 000,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 260 000,00 0,00 260 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 260 000,00 0,00 260 000,00 

926     Kultura fizyczna 99 599,00 0,00 99 599,00 

  92601   Obiekty sportowe 99 599,00 0,00 99 599,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 99 599,00 0,00 99 599,00 

Razem: 794 003,00 80 000,00 874 003,00 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Rafał Grono 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 7641



Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr LIII/458/2024  Rady Gminy Sypniewo z dnia 23 kwietnia 2024 r. 

 
 

Plan dotacji udzielonych 

z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora 

finansów publicznych w 2024 roku 
 

 

Dział Rozdział Treść 
Kwota dotacji  /w zł/ 

podmiotowej przedmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 

Jednostki sektora 
finansów publicznych 

Nazwa jednostki - - - 

851 85154 

Dotacja dla powiatu makowskiego 

 – Poradnia Rodzinna -na wsparcie działań 

z zakresu pomocy psychicznej i 
psychologicznej osób objętych leczeniem 

uzależnień. 

- - 2 000,00 

921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna w Sypniewie 360 000,00 - - 

Jednostki nie należące do 
sektora finansów 

publicznych 

Nazwa zadania - - - 

010 01044 

Program budowy przydomowych 

oczyszczalni ścieków na terenie gminy 
Sypniewo 

- - 297 000,00 

754 75412 

Zakup sprzętu i wyposażenia służącego do 

prowadzenia akcji ratowniczych i usuwania 
skutków zagrożeń na potrzeby OSP 

- - 10 000,00 

921 92120 

Remont kaplicy św. Wawrzyńca na 

cmentarzu grzebalnym w Gąsewie 

Poduchownym w ramach Rządowego 
Programu Odbudowy Zabytków 

- - 920 000,00 

926 92605 
Na organizację zajęć rekreacyjno -

sportowych 
- - 70 000,00 

  Ogółem: 360 000,00 - 1 299 000,00 

 

 

 W  2024  r. z budżetu gminy planuje się  udzielić: 

a) dotacje podmiotowe: 

− Gminnej Bibliotece  Publicznej w Sypniewie w kwocie 360 000,00 zł,  

b) dotacje celowe; 

− Powiat Makowski dla  „poradni rodzinnej” w kwocie 2 000,00 zł, 

− program budowy przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie gminy Sypniewo, kwota 

297 000,00 zł, 

− zakup sprzętu i wyposażenia służącego do prowadzenia akcji ratowniczych i usuwania skutków 

zagrożeń na potrzeby OSP z Gminy Sypniewo, kwota 10 000,00 zł 

− Remont kaplicy św. Wawrzyńca na cmentarzu grzebalnym w Gąsewie Poduchownym w ramach 

Rządowego Programu Odbudowy Zabytków, kwota 920 000,00 zł, 

− organizację zajęć rekreacyjno- sportowych  w wysokości 70 000,00 zł, 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy  

           Rafał Grono 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 7641


	UCHWAŁA NR LIII/458/2024 RADY GMINY SYPNIEWO z dnia 23 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (4) w § 1 ust. 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	pkt 3 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2
	pkt 3 w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 3
	lit. b w § 2 ust. 3

	ust. 4 w § 2
	tir. 1 (5) w § 2 ust. 4
	tir. 2 (6) w § 2 ust. 4


	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	ust. 2 w § 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2a
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8


		2024-08-01T13:41:57+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




